
第67回 川崎区・幸区実地医家勉強会のご案内  
謹啓 

    時下 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   さて、このたび下記の要領にて、第67回川崎区・幸区実地医家勉強会を開催致します。 

  今回は講師として川崎市立川崎病院 末吉先生をお招きし、下記の演題でご講演頂く事になりました。              

   ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

日時 

会場 

〒210-0011 川崎市川崎区富士見1-1-1 TEL：044-211-6555 

2013年10月2日（水）19:30～21:00 

川崎市川崎休日急患診療所 

※お弁当をご用意しております 

末吉 浩一郎 先生 
(川崎市立川崎病院 循環器内科 部長) 

鈴木 真 先生 (鈴木医院 院長) 

最近気になる症例がございましたら、ぜひお持ちより下さい 

経口Fxa阻害薬『エリキュース錠』ファイザー株式会社  

学術情報提供   19:30～19:40 

症例検討会    19:40～20:00 

特別講演     20:00～21:00 

川崎区幸区実地医家の会 代表幹事 羽鳥 裕 石永 隆成  鈴木 真  

主催 ファイザー株式会社 

座 長 

演 者 

「ACSによる心肺停止から蘇生した患者の治療(仮)」 




